
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/353/2022 
RADY MIEJSKIEJ W TUCZNIE 

z dnia 3 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Tuczno na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634) Rada Miejska w Tucznie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2022 r. o kwotę 2 006 244,67  zł    

zgodnie z załącznikiem Nr 1 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2022 r. o kwotę 2 006 244,67 zł    

zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

a) dochodami w kwocie 40 270 345,23  zł              

              w tym plan finansowy zadań zleconych w kwocie 4 716 625,28  zł  

b) wydatkami w kwocie 45 546 482,67 zł 

             w tym plan finansowy zadań zleconych w kwocie 4 716 625,28  zł    

c)   przychodami w kwocie 5 459 848,44 zł 

w tym: 

1. z tytułu zaciągniętych pożyczek w kwocie 1 267 952,44 zł, 

2. z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2 511 751,96 zł, 

3. z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
w kwocie 1 680 144,04 zł, 

d) rozchodami w kwocie 183 711,00 zł 

e)  ujemnym wynikiem finansowym w kwocie 5 276 137,44 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi: 

1. z planowanych do zaciągnięcia pożyczek w kwocie 1 267 952,44 zł, 

2. z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2 511 751,96 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 16 listopada 2022 r.

Poz. 5058



3. z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
1 496 433,04 zł. 

§ 4. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLV/345/2022 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 29 września 2022 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Tuczno na 2022r. określający ,,Dochody i wydatki budżetu Gminy Tuczno 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 
w 2022 r.” otrzymuje treść,  jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLV/345/2022 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 29 września 2022 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Tuczno na 2022r. określający ,,Wydatki jednostek pomocniczych 
w ramach budżetu  Gminy Tuczno w 2022 r.” otrzymuje treść,  jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLV/345/2022 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 29 września 2022 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Tuczno na 2022r. określający ,,Plan finansowy realizacji zadań w Gminie 
Tuczno ze środków otrzymanych na podstawie Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa” otrzymuje treść,  jak w załączniku nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XLV/345/2022 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 29 września 2022 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Tuczno na 2022r. określający,, Plan realizacji zadań Gminy Tuczno ze 
środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 w 2022 r.” 
otrzymuje treść,  jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XLV/345/2022 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 29 września 2022 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Tuczno na 2022 r. określający,, Plan realizacji zadań w Gminie Tuczno ze 
środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych w 2022r.” otrzymuje treść,  
jak w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr XLV/345/2022 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 29 września 2022 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Tuczno na 2022 r. określający  ,,Plan realizacji zadań Gminy Tuczno ze 
środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na wypłatę dodatku węglowego oraz dodatków z tytułu 
wykorzystania niektórych źródeł ciepła”, otrzymuje treść,  jak w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XXXV/263/2021 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 28 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Tuczno na 2022r. określający ,,Dotacje celowe udzielone 
z budżetu Gminy Tuczno na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące do sektora finansów 
publicznych w 2022r.” otrzymuje treść,  jak w załączniku nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XLII/321/2022 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 30 czerwca 2022 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Tuczno na 2022r. określający ,,Plan dochodów i wydatków rachunków 
dochodów oświatowych jednostek budżetowych w 2022r.” otrzymuje treść,  jak w załączniku nr 10 do 
niniejszej uchwały. 

§ 12. Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLII/321/2022 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 30 czerwca 2022 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Tuczno na 2022 r. określający ,,Dochody i wydatki budżetu Gminy 
Tuczno związane z realizacją zadań wynikających z ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
w 2022 r.” otrzymuje treść,  jak w załączniku nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tuczna. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet 2022 r. oraz podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Izabela Kwiecińska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5058



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 3 837 714,58 4 714 814,58

Pozostała działalność 0,00 877 100,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
0,00 877 100,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

7 782 082,00 8 888 130,67

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 685 711,00 3 791 759,67

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 504 677,00 3 610 725,67

852 Pomoc społeczna 3 730 103,21 976 103,21

Pozostała działalność 3 162 611,30 408 611,30

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19

2 754 000,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 520 000,00 3 274 000,00

Pozostała działalność 520 000,00 3 274 000,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19

0,00 2 754 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 770 649,87 2 793 745,87

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 499 613,00 1 505 263,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
1 499 613,00 1 505 263,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 8 854,53 20 936,53

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

8 854,53 20 936,53

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 94 379,90 99 743,90

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

73 030,00 78 394,00

38 264 100,56 40 270 345,23Razem: 2 006 244,67

BeSTia Strona 1 z 1

90026 5 364,00

2460 5 364,00

90005 12 082,00

2460 12 082,00

90002 5 650,00

0490 5 650,00

2180 2 754 000,00

23 096,00

2 754 000,00

85395 2 754 000,00

85295 -2 754 000,00

2180 -2 754 000,00

0010 1 106 048,67

-2 754 000,00

1 106 048,67

75621 1 106 048,67

60095 877 100,00

6370 877 100,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVI/353/2022 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 3 listopada 2022r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Tuczno na 2022r.

Rozdział Paragraf Zmiana

877 100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5058



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 7 470 761,76

Infrastruktura wodociągowa wsi 6 327 278,20

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.
533 824,24

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.
479 323,72

Infrastruktura sanitacyjna wsi 428 568,24

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 361 800,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 150,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 618,24

Pozostała działalność 691 915,32

Zakup materiałów i wyposażenia 1 552,00

Zakup materiałów i wyposażenia 48 737,74

Zakup materiałów i wyposażenia 6 205,92

Zakup usług pozostałych 1 500,00

Zakup usług pozostałych 9 100,00

Zakup usług pozostałych 1 965,00

Transport i łączność 4 201 233,26

Drogi publiczne gminne 4 016 847,11

Zakup usług pozostałych 57 200,00

Zakup usług pozostałych 1 247,11

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 192 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00

Pozostała działalność 65 859,57

Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

0,00

Turystyka 272 452,07

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

BeSTia Strona 1 z 4

63003 3 850,00 3 850,00

4300 3 850,00 3 850,00

6370 877 100,00 877 100,00

630 3 850,00 276 302,07

6050 0,00 20 000,00

6050 114 895,00 114 895,00

4210 0,00 14 000,00

4210 -5 000,00 0,00

6050 0,00 5 000,00

60095 986 995,00 1 052 854,57

6050 6 150,00 198 650,00

6050 0,00 25 000,00

4300 0,00 1 247,11

6050 0,00 25 000,00

60016 26 150,00 4 042 997,11

4300 20 000,00 77 200,00

4300 0,00 1 965,00

600 1 013 145,00 5 214 378,26

4300 0,00 1 500,00

4300 -125,00 8 975,00

4210 6 881,27 55 619,01

4210 0,00 6 205,92

01095 6 756,27 698 671,59

4210 0,00 1 552,00

6050 0,00 6 150,00

6050 4 920,00 59 538,24

01044 4 920,00 433 488,24

6050 0,00 361 800,00

6100 -33 824,24 500 000,00

6100 33 824,24 513 147,96

010 11 676,27 7 482 438,03

01043 0,00 6 327 278,20

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVI/353/2022 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 3 listopada 2022r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Tuczno na 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5058



Działalność usługowa 92 000,00

Cmentarze 63 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Administracja publiczna 4 126 208,91

Urzędy wojewódzkie 176 681,05

Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 353,78

Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 598,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 17 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 536 061,91

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 400 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 270 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 29 000,00

Pozostała działalność 1 175 365,95

Wynagrodzenia bezosobowe 81 000,00

Zakup usług pozostałych 20 577,00

Zakup usług pozostałych 2 700,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 896,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 261 263,68

Ochotnicze straże pożarne 242 975,41

Zakup materiałów i wyposażenia 57 106,00

Zakup usług remontowych 2 500,00

Zakup usług pozostałych 44 841,50

Oświata i wychowanie 9 272 599,70

Szkoły podstawowe 6 326 169,81

Wynagrodzenia osobowe pracowników 943 857,00

Zakup materiałów i wyposażenia 286 402,13

Zakup energii 88 500,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 015 107,08

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 466 508,71

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 282 626,71

Przedszkola 1 199 101,47

Zakup materiałów i wyposażenia 50 800,00

Zakup energii 14 375,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 271 611,474790 23 000,00 294 611,47

BeSTia Strona 2 z 4

4260 10 100,00 24 475,00

80104 38 373,00 1 237 474,47

4210 5 273,00 56 073,00

80103 15 000,00 481 508,71

4790 15 000,00 297 626,71

4260 55 780,00 144 280,00

4790 126 500,00 3 141 607,08

4010 20 000,00 963 857,00

4210 175 370,00 461 772,13

801 477 943,00 9 750 542,70

80101 377 650,00 6 703 819,81

4270 23 000,00 25 500,00

4300 3 000,00 47 841,50

75412 31 000,00 273 975,41

4210 5 000,00 62 106,00

6050 119 000,00 119 000,00

754 31 000,00 1 292 263,68

6050 31 353,67 110 249,67

6050 0,00 15 000,00

4300 0,00 2 700,00

4300 39 360,00 39 360,00

4170 10 000,00 91 000,00

4300 0,00 20 577,00

4120 3 000,00 32 000,00

75095 199 713,67 1 375 079,62

4010 116 000,00 1 516 000,00

4110 10 000,00 280 000,00

4110 300,00 17 300,00

75023 129 000,00 2 665 061,91

4010 0,00 86 353,78

4010 19 402,00 64 000,00

750 348 415,67 4 474 624,58

75011 19 702,00 196 383,05

6050 0,00 10 000,00

6050 15 375,00 15 375,00

71035 -34 625,00 28 875,00

6050 -50 000,00 0,00

710 -34 625,00 57 375,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5058



Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 200,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Świetlice szkolne 240 010,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 163 155,00

Dowożenie uczniów do szkół 359 505,00

Zakup materiałów i wyposażenia 53 000,00

Zakup usług pozostałych 161 200,00

Ochrona zdrowia 144 997,24

Szpitale ogólne 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

0,00

Pomoc społeczna 4 682 401,21

Pozostała działalność 3 203 291,30

Świadczenia społeczne 3 123 519,98

Składki na ubezpieczenia społeczne 7 644,66

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 086,30

Wynagrodzenia bezosobowe 41 400,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 261,00

Zakup usług pozostałych 12 119,36

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 520 000,00

Pozostała działalność 520 000,00

Świadczenia społeczne 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Rodzina 4 137 791,71

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 317 732,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 165 190,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 617 656,73

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 961 084,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 331 604,88

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 569 479,12

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 499 613,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000,004010 4 500,00 44 500,00

BeSTia Strona 3 z 4

6050 0,00 30 000,00

90002 5 650,00 1 505 263,00

6050 0,00 8 000,00

6050 -542 479,12 27 000,00

6050 0,00 2 331 604,88

6050 542 479,12 542 479,12

900 71 834,02 5 689 490,75

90001 0,00 2 961 084,00

85516 10 000,00 327 732,00

4010 10 000,00 175 190,00

4300 2 469,04 2 469,04

855 10 000,00 4 147 791,71

4210 2 000,00 2 000,00

4210 37 500,00 37 500,00

4120 1 014,30 1 014,30

4170 41 400,00 41 400,00

3110 2 700 000,00 2 700 000,00

4110 7 116,66 7 116,66

853 2 791 500,00 3 311 500,00

85395 2 791 500,00 3 311 500,00

4210 -2 000,00 1 261,00

4300 -2 469,04 9 650,32

4120 -1 014,30 72,00

4170 -41 400,00 0,00

3110 -2 700 000,00 423 519,98

4110 -7 116,66 528,00

852 -2 754 000,00 1 928 401,21

85295 -2 754 000,00 449 291,30

85111 15 000,00 15 000,00

6220 15 000,00 15 000,00

4300 22 000,00 183 200,00

851 15 000,00 159 997,24

80113 39 000,00 398 505,00

4210 17 000,00 70 000,00

80107 7 920,00 247 930,00

4790 7 920,00 171 075,00

6050 -49 943,79 18 256,21

6050 49 943,79 49 943,79

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5058



Składki na ubezpieczenia społeczne 7 550,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 100,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 65 165,30

Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 31 764,61

Zakup usług pozostałych 11 500,03

Zakup usług pozostałych 6 940,66

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 28 254,53

Wynagrodzenia bezosobowe 6 375,00

Zakłady gospodarki komunalnej 255 766,59

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

samorządowych zakładów budżetowych

100 000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 151 665,50

Zakup usług pozostałych 147 665,50

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 248 029,70

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 870 458,70

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 59 612,45

Zakup energii 40 000,00

Zakup energii 15 852,89

Zakup usług pozostałych 55 300,00

Zakup usług pozostałych 36 941,36

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 86 730,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Pozostała działalność 121 464,00

Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 484,99

Zakup materiałów i wyposażenia 1 300,00

Kultura fizyczna 109 539,53

Pozostała działalność 72 039,53

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 38 539,53

43 540 238,00

BeSTia Strona 4 z 4

4210 922,58 39 462,11

Razem: 2 006 244,67 45 546 482,67

92695 922,58 72 962,11

4210 0,00 2 000,00

4210 0,00 1 300,00

926 922,58 110 462,11

4210 0,00 14 000,00

4210 -100,00 4 384,99

6050 1 000,00 1 000,00

92195 -100,00 121 364,00

6050 0,00 86 730,00

6050 20 000,00 20 000,00

6050 0,00 10 000,00

6050 0,00 30 500,00

4300 5 930,39 42 871,75

6050 0,00 10 000,00

4260 575,27 16 428,16

4300 0,00 55 300,00

4210 -7 822,53 51 789,92

4260 0,00 40 000,00

92109 19 683,13 890 141,83

4210 0,00 5 000,00

4300 5 364,00 153 029,50

921 19 583,13 1 267 612,83

6210 50 000,00 150 000,00

90026 5 364,00 157 029,50

4170 12 082,00 18 457,00

90017 50 000,00 305 766,59

4300 -800,00 6 140,66

90005 12 082,00 40 336,53

4210 -461,98 31 302,63

4300 0,00 11 500,03

90004 -1 261,98 63 903,32

4210 0,00 8 000,00

4110 950,00 8 500,00

4120 200,00 1 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5058



w złotych

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

010 627 525,58 627 525,58 627 525,58 4 133,50 623 392,08 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 627 525,58 627 525,58 627 525,58 4 133,50 623 392,08 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 627 525,58

4110 601,65 601,65 601,65

4120 31,85 31,85 31,85

4170 3 500,00 3 500,00 3 500,00

4210 6 205,92 6 205,92 6 205,92

4300 1 965,00 1 965,00 1 965,00

4430 615 221,16 615 221,16 615 221,16

Wydatki

ogółem

(6+12)

z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XLVI/353/2022

Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 3 listopada 2022r.

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków 

pochodzących z 

budżetu Unii 

Europejskiej oraz 

niepodlegających 

zwrotowi środków z 

pomocy udzielanej 

przez państwa 

członkowskie 

Europejskiego 

Porozumienia o 

Wolnym Handlu 

(EFTA) oraz inych 

środków 

pochodzących ze 

źródeł 

zagranicznych 

niepodlegających 

zwrotowi,w części 

związanej z 

realizacją zadań 

Gminy/Powiatu

Wydatki jednostek 

budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Dochody i wydatki

budżetu Gminy Tuczno

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

w 2022r.

Dział Rozdział* §**
Dotacje

ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5058



750 86 353,78 86 353,78 86 353,78 86 353,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 86 353,78 86 353,78 86 353,78 86 353,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 86 353,78

4010 86 353,78 86 353,78 86 353,78

751 983,00 983,00 983,00 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 983,00 983,00 983,00 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 983,00

4110 190,00 190,00 190,00

4170 793,00 793,00 793,00

801 23 110,00 23 110,00 23 110,00 0,00 23 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153 23 110,00 23 110,00 23 110,00 0,00 23 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 23 110,00

4210 228,83 228,83 228,83

4240 22 881,17 22 881,17 22 881,17

852 404 852,21 404 852,21 404 852,21 3 580,00 4 516,04 0,00 396 756,17 0,00 0,00

85215 240,91 240,91 240,91 0,00 4,72 0,00 236,19 0,00 0,00

2010 240,91

3110 236,19 236,19 236,19

4300 4,72 4,72 4,72

85295 404 611,30 404 611,30 404 611,30 3 580,00 4 511,32 0,00 396 519,98 0,00 0,00

2010 404 611,30

3110 396 519,98 396 519,98 396 519,98

4010 2 980,00 2 980,00 2 980,00

4110 528,00 528,00 528,00

4120 72,00 72,00 72,00

4210 511,00 511,00 511,00

4300 4 000,32 4 000,32 4 000,32

855 3 573 800,71 3 573 800,71 3 573 800,71 160 141,71 27 790,00 0,00 3 385 869,00 0,00 0,00

85501 1 772 501,00 1 772 501,00 1 772 501,00 5 849,00 0,00 0,00 1 766 652,00 0,00 0,00

2060 1 772 501,00

3110 1 766 652,00 1 766 652,00 1 766 652,00

4010 3 503,00 3 503,00 3 503,00

4040 1 500,00 1 500,00 1 500,00

4110 727,00 727,00 727,00

4120 119,00 119,00 119,00

85502 1 781 721,71 1 781 721,71 1 781 721,71 154 142,71 8 362,00 0,00 1 619 217,00 0,00 0,00

2010 1 781 721,71

3110 1 619 217,00 1 619 217,00 1 619 217,00

4010 31 852,71 31 852,71 31 852,71

4040 2 723,00 2 723,00 2 723,00

4110 119 567,00 119 567,00 119 567,00

4300 8 362,00 8 362,00 8 362,00

85503 150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5058



2010 150,00

4010 127,44 127,44 127,44

4110 22,56 22,56 22,56

85513 19 428,00 19 428,00 19 428,00 0,00 19 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 19 428,00

4130 19 428,00 19 428,00 19 428,00

4 716 625,28 4 716 625,28 4 716 625,28 255 191,99 678 808,12 0,00 3 782 625,17 0,00 0,00Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 5058



w złotych

Fundusz sołecki
Pozostałe 

wydatki

1 2 3 4 5 6 7

010 01095 4210 1 700,00 1 700,00

600 60016 4210 6 000,00 6 000,00

630 63095 4210 2 120,00 2 120,00

630 63095 4300 301,84 301,84

900 90004 4210 2 700,00 2 700,00

900 90004 4300 1 404,00 1 404,00

921 92109 4260 300,00 300,00

14 525,84 14 525,84

010 01095 4210 7 000,00 7 000,00

010 01095 4300 3 000,00 3 000,00

900 90004 4170 2 500,00 2 500,00

900 90004 4210 2 000,00 2 000,00

921 92109 4210 14 600,00 14 600,00

921 92109 4260 1 500,00 1 500,00

921 92109 4300 5 099,38 5 099,38

926 92695 4210 1 000,00 1 000,00

36 699,38 36 699,38

010 01095 4210 4 925,00 4 925,00

010 01095 4300 75,00 75,00

900 90004 4210 5 664,61 5 664,61

921 92109 4210 6 043,73 6 043,73

921 92109 4260 875,27 875,27

921 92109 4300 81,00 81,00

926 92695 4210 6 000,00 6 000,00

23 664,61 23 664,61

010 01095 4210 3 300,00 3 300,00

900 90004 4210 3 000,00 3 000,00

900 90004 4300 1 000,00 1 000,00

921 92109 4210 3 000,00 3 000,00

921 92109 4260 600,00 600,00

921 92109 4300 5 742,18 5 742,18

16 642,18 16 642,18

010 01095 4210 1 750,00 1 750,00

010 01095 4300 800,00 800,00

900 90004 4210 400,00 400,00

921 92109 4260 500,00 500,00

921 92109 4300 5 000,00 5 000,00

926 92695 4210 6 989,71 6 989,71

15 439,71 15 439,71

010 01095 4210 13 167,98 13 167,98

900 90004 4210 3 200,00 3 200,00

900 90004 4300 1 436,66 1 436,66

921 92109 4210 4 500,00 4 500,00

921 92109 4260 2 200,00 2 200,00

926 92695 4210 1 132,02 1 132,02

25 636,66 25 636,66

010 01095 4210 2 700,00 2 700,00

600 60016 4300 1 247,11 1 247,11

900 90004 4210 3 700,00 3 700,00

921 92109 4210 2 640,70 2 640,70

921 92109 4260 2 252,89 2 252,89

926 92695 4210 10 922,58 10 922,58

926 92695 4300 1 500,00 1 500,00

24 963,28 24 963,28

010 01095 4210 1 631,29 1 631,29

900 90004 4210 238,02 238,02

921 92109 4210 5 881,16 5 881,16

921 92109 4260 2 100,00 2 100,00

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XLVI/353/2022

Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 3 

listopada 2022r.

Wydatki jednostek pomocniczych

w ramach budżetu  Gminy Tuczno

w 2022r.

Dział Rozdział §* Jednostka pomocnicza

Plan wydatków

ogółem

na 2022r.

z tego:

suma

Miłogoszcz

Strzaliny

Marcinkowice

Nowa Studnica

Rzeczyca

suma

suma

suma

suma

Zdbowo

suma

suma

Jamienko

Płociczno

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 5058



921 92109 4300 5 618,33 5 618,33

926 92695 4210 500,00 500,00

15 968,80 15 968,80

010 01095 4210 3 324,98 3 324,98

900 90004 4210 1 500,00 1 500,00

921 92109 4210 6 386,59 6 386,59

921 92109 4260 3 000,00 3 000,00

921 92109 4300 7 000,00 7 000,00

21 211,57 21 211,57

010 01095 4210 3 000,00 3 000,00

010 01095 4300 1 000,00 1 000,00

900 90004 4210 400,00 400,00

900 90004 4300 1 200,00 1 200,00

921 92109 4210 1 600,00 1 600,00

921 92109 4260 700,00 700,00

921 92109 4300 750,00 750,00

921 92109 6050 10 000,00 10 000,00

926 92695 4210 3 138,76 3 138,76

21 788,76 21 788,76

010 01095 4210 2 800,00 2 800,00

900 90004 4210 300,00 300,00

900 90004 4300 300,00 300,00

921 92109 4210 308,29 308,29

921 92109 4260 1 200,00 1 200,00

921 92109 4300 9 280,86 9 280,86

14 189,15 14 189,15

010 01095 4210 2 500,00 2 500,00

900 90004 4210 3 200,00 3 200,00

900 90004 4300 800,00 800,00

921 92109 4210 6 829,45 6 829,45

921 92109 4260 1 200,00 1 200,00

921 92109 4300 3 700,00 3 700,00

18 229,45 18 229,45

010 01095 4210 7 819,76 7 819,76

010 01095 4300 4 100,00 4 100,00

600 60095 4300 1 000,00 1 000,00

630 63095 4300 2 100,00 2 100,00

750 75075 4170 4 827,51 4 827,51

750 75075 4210 172,49 172,49

851 85195 4300 4 300,00 4 300,00

900 90004 4210 5 000,00 5 000,00

921 92109 4300 600,00 600,00

921 92195 4170 2 000,00 2 000,00

921 92195 4210 4 384,99 4 384,99

921 92195 4300 1 015,01 1 015,01

926 92695 4210 9 779,04 9 779,04

926 92695 4300 1 000,00 1 000,00

48 098,80 48 098,80

297 058,19 297 058,19

010 01095 4210 55 619,01

010 01095 4300 8 975,00

600 60016 4210 6 000,00

600 60016 4300 1 247,11

600 60095 4300 1 000,00

630 63095 4210 2 120,00

630 63095 4300 2 401,84

750 75075 4170 4 827,51

750 75075 4210 172,49

851 85195 4300 4 300,00

900 90004 4170 2 500,00

900 90004 4210 31 302,63

900 90004 4300 6 140,66

921 92109 4210 51 789,92

921 92109 4260 16 428,16

921 92109 4300 42 871,75

921 92109 6050 10 000,00

921 92195 4170 2 000,00

921 92195 4210 4 384,99

921 92195 4300 1 015,01

926 92695 4210 39 462,11

926 92695 4300 2 500,00

Tuczno

suma

Lubiesz

Martew

suma

Jeziorki

kwotaDział Rozdział

suma

* - do fakultatywnego wykorzystania

§*

Ogółem

Rusinowo

suma

suma

suma

Jamienko

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 5058



297 058,19
Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 5058



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9

754 765 901,88 765 901,88 765 901,88 0,00

75495 765 901,88 765 901,88 765 901,88 0,00

2100 400,61 0,00

4850 59,02 59,02 0,00

4840 341,59 341,59 0,00

2100 1 206,75

4350 1 206,75 1 206,75 0,00

2100 760 480,00 0,00

3280 758 832,00 758 832,00 0,00

4840 1 377,47 1 377,47 0,00

4850 270,53 270,53 0,00

2100 3 814,52

4850 369,41 369,41 0,00

4840 2 149,11 2 149,11 0,00

4370 1 296,00 1 296,00 0,00

801 191 424,00 191 424,00 191 424,00 0,00

80195 191 424,00 191 424,00 191 424,00 0,00

2100 191 424,00

3280 1 730,84 1 730,84 0,00

4350 112 384,81 112 384,81 0,00

4750 62 348,55 62 348,55 0,00

4850 11 959,80 11 959,80 0,00

4860 3 000,00 3 000,00 0,00

852 121 699,00 121 699,00 121 699,00 0,00

85214 121 699,00 121 699,00 121 699,00 0,00

2100 66 007,00 0,00

3290 66 007,00 66 007,00 0,00

2100 55 692,00

3290 54 600,00 54 600,00 0,00

4740 908,87 908,87 0,00

4850 183,13 183,13 0,00

854 12 735,00 12 735,00 12 735,00 0,00

85495 12 735,00 12 735,00 12 735,00 0,00

2100 12 735,00

3280 12 735,00 12 735,00 0,00

855 14 482,00 14 482,00 14 482,00 0,00

85595 14 482,00 14 482,00 14 482,00 0,00

2100 14 482,00

3290 14 482,00 14 482,00 0,00

1 106 241,88 1 106 241,88 1 106 241,88 0,00

*

 ** Ustawa z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U.2022.583 z późn. zm.)

Uszczegółowienie paragrafu zgodnie z Zarządzeniem Nr 54/2022 Burmistrza Tucznaz dnia 31 marca 2022 rokuw sprawie ustalenia procedur mających zastosowanie w

realizacji zadań objętych Funduszem Pomocy Obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa.

(70)(2) art. 50

(50) art. 26

Ogółem

(20)(2)(2) art. 13 w zw. z art. 4

(80)

Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XLVI/353/2022

Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 3 listopada 

2022r.

Plan finansowy realizacji zadań w Gminie Tuczno ze środków otrzymanych na podstawie Ustawy z 

dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa 

Dział Rozdział*
Dochody

ogółem

Wydatki

ogółem

(8+9)

z tego:

Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

uszczegóło

wienie 

paragrafu *

podstawa 

prawna **
§

(30) art. 31

art. 53

art.. 12

(10)(2)(1)

(10)(2)(2)

(60) art. 29-30

(20)(2)(1) art. 13 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 5058



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 5058



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8

x x 9050 1 000 000,00

010 0,00 689 161,21 0,00 689 161,21

01043 0,00 689 161,21 0,00 689 161,21

6090 0,00

6050 689 192,04 0,00 689 192,04

600 0,00 114 895,00 0,00 114 895,00

60095 0,00 114 895,00 0,00 114 895,00

6090 0,00

6050 114 895,00 0,00 114 895,00

750 0,00 119 000,00 0,00 119 000,00

75095 0,00 119 000,00 0,00 119 000,00

6090 0,00

6050 119 000,00 0,00 119 000,00

801 0,00 49 943,79 0,00 49 943,79

80104 0,00 49 943,79 0,00 49 943,79

6090 0,00

6050 49 943,79 0,00 49 943,79

851 500,00 500,00 500,00 0,00

85195 500,00 500,00 500,00 0,00

2180 500,00

4110 73,47 73,47 0,00

4170 426,53 426,53 0,00

900 0,00 27 000,00 0,00 27 000,00

90001 0,00 27 000,00 0,00 27 000,00

6090 0,00

6050 27 000,00 0,00 27 000,00

1 000 000,00 500,00 1 000 500,00 500,00 1 000 000,00Ogółem

Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr XLVI/353/2022

Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 3 listopada 

2022r.

Plan realizacji zadań gminy Tuczno ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 w 2022r.

Dział Rozdział* §**
Dochody

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+7)

z tego:

Wydatki 

bieżące
Wydatki majątkowe

Przychody

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 5058



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8

x x 9050 0,00

010 3 990 000,00 3 990 000,00 0,00 3 990 000,00

01043 3 990 000,00 3 990 000,00 0,00 3 990 000,00

6370 3 990 000,00

6370 3 990 000,00 0,00 3 990 000,00

600 3 657 500,00 3 657 500,00 0,00 3 657 500,00

60016 3 657 500,00 3 657 500,00 0,00 3 657 500,00

6370 3 657 500,00

6370 3 657 500,00 0,00 3 657 500,00

60095 877 100,00 877 100,00 877 100,00

6370 877 100,00 0,00 0,00

6370 0,00 877 100,00 0,00 877 100,00

0,00 8 524 600,00 8 524 600,00 0,00 8 524 600,00Ogółem

Załącznik Nr 7

do Uchwały Nr XLVI/353/2022

Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 3 

listopada 2022r.

Plan realizacji zadań w Gminie Tuczno ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Programu Inwestycji Strategicznych w 2022r.

Dział Rozdział* §**
Dochody

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+7)

z tego:

Wydatki 

bieżące

Przychody Wydatki 

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 5058



w złotych

1 2 3 4 5 6 7

853 2 754 000,00 2 754 000,00 2 754 000,00 0,00

85395 2 754 000,00 2 754 000,00 2 754 000,00 0,00

2180 2 754 000,00

3110 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00

4110 7 116,66 7 116,66 0,00

4120 1 014,30 1 014,30 0,00

4170 41 400,00 41 400,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00

4300 2 469,04 2 469,04 0,00

2 754 000,00 2 754 000,00 2 754 000,00 0,00Ogółem

Załącznik Nr 8

do Uchwały Nr XLVI/353/2022

Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 3 listopada 

2022r.

Plan realizacji zadań Gminy Tuczno ze środków Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na wypłatę dodatku węglowego oraz dodatków z tytułu 

wykorzystania niektórych źródeł ciepła w 2022r.

Dział Rozdział* §**
Dochody

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+7)

z tego:

Wydatki 

bieżące
Wydatki majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 5058



Załącznik Nr 9

do Uchwały Nr 

XLVI/353/2022

Rady Miejskiej w Tucznie z 

dnia 3 listopada 2022r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział §*
Nazwa zadania

(przeznaczenie dotacji)
Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6

1. 900 90017 6210

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i

zakupów inwestycyjnych  zakładów budżetowych

150 000,00

150 000,00

* kol. do wykorzystania fakultatywnego

Dotacje celowe

udzielone z budżetu Gminy Tuczno

na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące

do sektora finansów publicznych w 2022r.

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 5058



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9

z tego: 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat 0690 1 500,00

Dochody z najmu i dzierżawy 0750 2 000,00

Otrzymane spadki, zapisy, darowizny

w postaci pieniężnej
0960 5 500,00

Wpływy z różnych dochodów 0970 2 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 4 000,00

Zakup pomocy naukowych 4240 6 000,00

Zakup usług pozostałych 4300 1 000,00

z tego: 0,00 600,00 600,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat 0690 300,00

Dochody z najmu i dzierżawy 0750 300,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 400,00 0,00

Zakup pomocy naukowych 4240 100,00 0,00

Zakup usług pozostałych 4300 100,00 0,00

z tego: 0,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00

Dochody z najmu i dzierżawy 0750 4 000,00

Otrzymane spadki, zapisy, darowizny

w postaci pieniężnej
0960 1 300,00

Wpływy z różnych dochodów 0970 200,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 1 000,00 0,00

Zakup pomocy naukowych 4240 4 500,00 0,00

Zakup usług pozostałych 4300 0,00 0,00

0,00 17 100,00 17 100,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat 0690 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00

Dochody z najmu i dzierżawy 0750 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00

Otrzymane spadki, zapisy, darowizny

w postaci pieniężnej
0960

0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów 0970 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 0,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00

Zakup pomocy naukowych 4240 0,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 4300 0,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00

0,00 17 100,00 17 100,00 0,00 0,00

3.

Publiczne 

Przedszkole 

w Tucznie

Ogółem

Ogółem

OGÓŁEM

Wyszczególnienie §

Stan 

środków 

obrotowych 

na 

początek 

roku

Dochody 

ogółem

Wydatki 

ogółem

Stan 

środków 

obrotowych 

na koniec 

roku

Rozliczenia

z budżetem

z tytułu wpłat 

nadwyżek 

środków za 

2021r.

1.

Szkoła 

Podstawowa 

w Tucznie

2.

Załącznik Nr 10

do Uchwały Nr 

XLVI/353/2022

Rady Miejskiej w Tucznie z 

dnia 3 listopada 2022r.

Plan dochodów i wydatków

rachunków dochodów  oświatowych jednostek budżetowych w 2022r.

Lp.
Jednostki 

budżetowe 
Wyszczególnienie §

Stan 

środków 

obrotowych 

na 

początek 

roku

Dochody 

ogółem

Wydatki 

ogółem

Stan 

środków 

obrotowych 

na koniec 

roku

Rozliczenia

z budżetem

z tytułu wpłat 

nadwyżek 

środków za 

2021 r.

Szkoła 

Podstawowa 

w 

Marcinkowic

ach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 5058



w złotych

1 2 3 4 5 6 7

900 1 505 263,00 1 505 263,00 1 505 263,00 0,00

90002 1 505 263,00 1 505 263,00 1 505 263,00 0,00

0490 1 505 263,00

4010 44 500,00 44 500,00 0,00

4040 3 800,00 3 800,00 0,00

4110 8 500,00 8 500,00 0,00

4120 1 300,00 1 300,00 0,00

4210 4 000,00 4 000,00 0,00

4300 1 432 537,06 1 432 537,06 0,00

4360 900,00 900,00 0,00

4430 2 000,00 2 000,00 0,00

4440 3 325,94 3 325,94 0,00

4610 2 400,00 2 400,00 0,00

4700 1 500,00 1 500,00 0,00

4710 500,00 500,00 0,00

1 505 263,00 1 505 263,00 1 505 263,00 0,00Ogółem

Załącznik Nr 11

do Uchwały Nr XLVI/353/2022

Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 3 listopada 2022r.

Dochody i wydatki

budżetu Gminy Tuczno

związane z realizacją zadań wynikających z ustawy o utrzymaniu czystości i 

porządku w gminach w 2022r.

Dział Rozdział* §**
Dochody

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+7)

z tego:

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 21 – Poz. 5058


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Litera a
	Paragraf 3 Litera b
	Paragraf 3 Litera c
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 3 Litera d
	Paragraf 3 Ustęp 3 Litera e


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 13
	Paragraf 14

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11

		2022-11-16T14:48:17+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




